
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа №1» 

(МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1») 

 

Приказ  

 

27 сентября  2021 года       №137 

г. Медвежьегорск 

 

«Об утверждении плана введения ФГОС-2021  

в МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1» 
 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью организации применения федеральных 

государственных образовательных стандартов начального и основного общего 

образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, 

(далее – ФГОС-2021) в МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1» 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Ксенчину О.В. 
 

Директор школы:                       Г.Н. Макерова 
 

С приказом ознакомлены: 
 


